
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 18100-41/2020/5

Datum: 3. 12. 2020

Na podlagi 5. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20 in 175/20 – ZIUOPDVE), šestega odstavka 21. člena 

Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 

109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) ter 42. člena Zakona o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 

55/15 – ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) je Vlada Republike Slovenije na 42. redni seji dne 

3. 12. 2020 pod točko 2.7 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Nacionalno strategijo cepljenja proti COVID-19.

Dr. Božo Predalič
generalni sekretar

Priloga:
 Nacionalna strategija cepljenja proti COVID-19

Prejmejo:

– ministrstva

– vladne službe


		2020-12-07T13:12:53+0100
	Božo Predalič




